合同合同

编号： 11N45775877820244401

采购单位（甲方）： 昌吉市滨湖镇卫生院

服务单位（乙方）： 沙依巴克区友好北路合聚财医疗器械经营部

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 沙依巴克区 国家机
关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-沙依巴克区友好北路合聚财医疗器械经营部 采购项
目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-沙依巴克区友好北路合聚财医疗器械经营部 服务协议，就
甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-沙依巴克区友好北路合聚财医疗器械经营部 服务事宜，双方经协
商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 内镜清洗工作站、
空气消毒机维修

- - 品牌: 1 次 1860.00 1860.00

合同总价（元） 1860.00

合同总价（大写） 壹仟捌佰陆拾元整

二、付款方式二、付款方式

         维修验收后1个月甲方全款支付给乙方。

三、服务条款三、服务条款

         乙方按照出厂标准对甲方院区各临床科室所有的空气消毒机检修保养更换相应配件；检修后空气消毒机达到最佳的消
毒效果。

甲方（公章）：昌吉市滨湖镇卫生院 乙方（公章）：沙依巴克区友好北路合聚财医疗器械经营

部

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址：昌吉市滨湖镇卫生院 地址：新疆乌鲁木齐市沙依巴克区友好北路41号附1号宏
运大厦15楼1503号

电话：0994-2231220 电话：18290858946

开户银行：昌吉农商银行滨湖支行 开户银行： 中国农业银行股份有限公司乌鲁木齐友好南路支行

1/2

账号：80610800001201100003166 账号： 30004301040016204

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款